
ICAF2017 に出展 
 

毎年世界各国で開催されている、航空機の疲労に関する国際委員会 ICAF（International Committee on 

Aeronautical Fatigue and Structural Integrity）が、本年度は 6月 5日（月）～9日（金）まで名古屋

市のウインクあいちにて開催され、国内航空機関連の企業、研究機関、大学等の研究者の方々は勿論、海外

からも非常に多くの方々が参加されました。弊社も出展という形で参加し、多くの方々と交流をさせていた

だくことができました。弊社ブースへお立ち寄りいただいた方々には深く御礼を申し上げます。弊社では今

後疲労評価の分野において、今まで以上に航空機業界に貢献してまいります。 

（ICAF2017 http://icaf2017.org/） 

  

 

http://icaf2017.org/

